
TALVINE ÜHENDUS KIHNUGA

Talveperioodil toimub transport Kihnu lennuühenduse teel. 

Vastavalt  Pärnu  Maavalitsuse  (info:  Avo  Rahu,  tel.  44  79  716)  korraldatud 
hankele on teenusepakkuja AS Avies (www.avies.ee)

Lennugraafik  ja  piletiinfo  internetis  asub  leheküljel  www.parnu-airport.ee 
Lennujaama pääseb bussiga nr 23 (www.bussipark.ee )

Info ja piletite broneerimine toimub läbi Kihnu Lennuvälja (mõlemal suunal) 
iga päev kell 8.00-15.00.  Telefon 44 69 946; +372 50 333 15 

NB! Lennuväljal peab olema vähemalt 30 min enne väljalendu!

KUI LENNUKI VÄLJUMINE ON HILINENUD JUBA ÜKS TUND. MIDA SIIS 
TEHA?

Kui  lennuühendus  on  häiritud  ja  reisi  toimumine  kahtluse  all,  teostatakse 
reisjate  ülevedu  hõljukiga  Munalaiu  sadamast.  Vajadusel  transport  Pärnu 
Lennuväljalt Munalaiu sadamasse ja vastupidi. 

Hind: 25 EEK/inimene üks suund. Mandril õppivatele Kihnu õpilastele, kellel on 
sõidukaart, on transport tasuta.

Hõljuki  ja transpordi  tellimise vajaduse  otsustab Kihnu Lennuväli,  lähtudes 
pilootide  hinnangust  lennureisi  teostamise  võimalikkusele  lähema  tunni 
jooksul!

Tegevus, kui lennuk ei ole väljunud graafikujärgsele lennule ühe tunni jooksul 
peale ettenähtud väljumise aega:

 1 Teavitage  koheselt Kihnu Lennuvälja telefonil  44 69 946 või +372 50 
333 15 ning edastage järgmine info: 
 1.1 mitu reisijat on lennuväljal,
 1.2 kas on vaja transporti Pärnu lennuväljalt Munalaiu sadamasse
 1.3 jätke enda kontakttelefon

 2 Lennuväljapersonal tellib võimaluse korral hõljuki ja vajadusel transpordi 
Pärnu Lennuväljalt Munalaiu sadamasse ja vastupidi.

 3 Kui olete saanud kinnituse, et toimub hõljukireis ja tagatud on transport 
Munalaiu sadamasse, oodake transporti ja nautige reisi:)

Eelisjärjekorras on lennukile  broneeringu teinud inimesed.  Hõljukile kohti  ei 
broneerita!

Soovime Teile head kohalejõudmist! 
Kihnu Vallavalitsus, AS Avies, Pärnu Maavalitsus, Pärnu Lennujaam

http://www.avies.ee/
http://www.parnu-airport.ee/
http://www.bussipark.ee/

